
++ Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Afhandeling bezwaarschriften
tegen raadsbesluit Antesterrein

Gemeenteraad
26 april 2021

Zaaknummer
264119, 264114, 263414

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 maart 2021 ;

BESLUIT:

1. De ingediende bezwaren tegen het raadsbesluit van 15 december 2020 met betrekking tot het
eindrapport vooronderzoek woningbouw Antes (174303) niet- ontvankelijk te verklaren.

2. De bezwaarmakers over het genomen besluit te informeren conform de bijgevoegde
conceptbesluiten .

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 26 april 2021.

De griffie1 De, :erna

Leendert Groenenboom




